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AUSTROFLAMM

PRIJSLIJST/TARIF 01/04/2024

HYBRIDE HOUT/BOIS-PELLET

SCOTTY DUO BXCLaW  NCLe%  NCL21%
Staal donker antraciet Acier anthracite foncé €8.395 €8.899 €10.158
Keramiek donker antraciet Ceramiques anthracite foncé €8.495 € 9.005 €10.279
Keramiek helder wit Ceramiques blanc clair €8.495 € 9.005 €10.279
Optie : Convection air module Option : Module convection air € 475 € 504 €575
Optie : WI-Fi kit Option : Kit Wi-Fi € 350 €371 €424
Optie : Kit HMS Option : Kit HMS €310 € 329 €375
VAN 01/12/2023 TOT 30/06/2024 * DU 01/12/2023 AU 30/06/2024 *
+ GRATIS KEUZE UIT: + LIBRE CHOIX DE :
1 PAL (60 zakken) PELLETS OF KIT WIFI 1 PAL (60 sacs) PELLETS OU KIT-WIFI
CLOU DUO
Staal donker antraciet Acier anthracite foncé €7.440 €7.886 €9.002
Optie : Convection air module Option : Module convection air €475 € 504 €575
Optie : WI-Fi kit Option : Kit Wi-Fi € 350 €371 €424
Staal donker antraciet Acier anthracite foncé €8.295 €8.793 €10.037
Optie : Convection air module Option : Module convection air € 475 € 504 €575
Optie : Wi-Fi kit Option : Kit Wi-Fi €350 €371 € 424
Optie : Kit HMS Option : Kit HMS €310 € 329 €375
MO DUO COOK
Staal donker antraciet Acier anthracite foncé €8.640 €9.158 €10.454
1l | Keramiek donker antraciet Ceramiques anthracite foncé €8.825 €9.355 €10.678
‘u Keramiek helder wit Ceramiques blanc clair €8.825 €9.355 €10.678
“ | Optie : Railing Option : Railing € 305 €323 € 369
‘ Optie : Convection air module Option : Module convection air €475 € 504 €575
Optie : Wi-Fi kit Option : Kit Wi-Fi € 350 €371 €424
Optie : Kit HMS Option : Kit HMS €310 € 329 €375

* of tot uitputting voorraad / ou jusqu'd épuisement du stock

PELLETKACHELS - POELES A PELLETS

ELLA

Staal donker antraciet
Keramiek donker antraciet
Keramiek helder wit

Optie : Wi-Fi kit

Acier anthracite foncé
Ceramiques anthracite foncé
Ceramiques blanc clair
Option : Kit Wi-Fi

momenteel niet beschikbaar /
actuellement non disponible




Staal donker antraciet
Keramiek donker antraciet
Keramiek helder wit

Optie : Wi-Fi kit

Keramiek antfraciet

Keramiek helder wit

Staal - top keramiek antraciet
Staal - top keramiek wit

Optie : Convection air module
Optie : Wi-Fi kit

CLOU COMPACT

Staal donker antraciet
Optie : Wi-Fi kit

Staal donker antraciet 8 kW

Staal donker antraciet 10 kW

Optie : WI-Fi kit

Staal donker antraciet
Optie : Wi-Fi kit

POLLY 2.0

Staal donker antraciet
Speksteen
Keramiek Hot Chocolate

Keramiek Milky Cocoa

Optie : Heat Memory System
(enkel voor de stalen versie)

Optie : Wi-Fi kit

POLLY LIGHT

Staal donker antraciet

Speksteen
Keramiek Hot Chocolate
Keramiek Milky Cocoa

Optie : Heat Memory System
(enkel voor de stalen versie)

Optie : Wi-Fi kit

OPTIES / OPTIONS :

Smartspot - white set
Smartspot - premium set
Smartspot - ontvanger set

Opstartinterventie door fabrikant

PRIJS/PRIX

SIkw EXCL. BTW
Acier anthracite foncé €5.895
Ceramiques anthracite foncé € 6.499
Ceramiques blanc clair € 6.499
Option : Kit Wi-Fi € 350
8,6 Kw
Ceramiques anthracite €7.585
Ceramiques blanc clair €7.585
Acier - fop ceramiques antrhracite €6.995
Acier - fop ceramiques blanc € 6.995
Option : Module convection air €475
Option : Kit Wi-Fi € 350
6 kW
Acier anthracite foncé €5.365
Option : Kit Wi-Fi €350
8 kW / 10 kW
Acier anthracite foncé 8 kW € 5.835
Acier anthracite foncé 10 kW €5.970
Option : Kit Wi-Fi € 350
8 kW
Acier anthracite foncé €5.960
Option : Kit Wi-Fi € 350
8 kW
Acier anthracite foncé €5.995
Steatite € 6.685
Ceramiques Hot Chocolate € 6.685
Ceramiques Milky cocoa € 6.685
Option : Systéme Heat Memory (pour

. : €410
version acier)
Option : Kit Wi-Fi € 350
8 kW
Acier anthracite foncé € 4.895
Steatite € 5.500
Ceramiques Hot Chocolate € 5.500
Ceramiques Milky cocoa € 5.500
Option : Systéme Heat Memory (pour

. : €410
version acier)
Option : Kit Wi-Fi € 350
Smartspot - white set €120
Smartspot - premium set € 260
Smartspot -receiver set €75
Intervention de démarrage €205

PRIJS/PRIX
INCL. 6%

€6.249

€ 6.889

€ 6.889
€371

€8.040
€8.040
€7.415
€7.415
€504
€371

€5.687
€371

€6.185

€6.328

€371

€6.318
€371

€6.355
€7.086
€7.086
€7.086
€435

€371

€5.189
€5.830
€5.830
€5.830
€435

€371

€127

€276
€80

€217

PRIJS/PRIX
INCL. 21%

€7.133

€7.864

€7.864
€424

€9.178
€9.178
€8.464
€8.464
€575
€424

€ 6.492
€424

€7.060

€7.224

€424

€7.212
€424

€7.254
€8.088
€8.088
€8.088
€496
€424

€5.923
€ 6.655
€ 6.655
€ 6.655

€496
€424

€145

€315
€91

€248
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